
ZARZĄDZENIE NR 93.2025 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 r.” – do 
Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów o 49 136,00 zł, zgodnie 
z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 132 873 009,08 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 105 913 212,14 zł,  

b) majątkowe w kwocie 26 295 582,94 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 r.” – do 
Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków o 49 136,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 157 958 514,93 zł,  z tego:  

a) bieżące w kwocie 93 078 911,89 zł,  

b) majątkowe w kwocie 64 879 603,04 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,  zgodnie 
z tabelą nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Tabela nr 5a do uchwały budżetowej na 2025 r. „Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2025”, 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 5a do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 305 024,13 14 341 814,13

Różne rozliczenia finansowe 533 888,40 570 678,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

201 889,00 238 679,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 201 889,00 238 679,00

852 Pomoc społeczna 1 186 899,00 1 199 050,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

54 000,00 57 741,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 000,00 57 741,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 54 000,00 57 741,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
28 579,00 36 989,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 564,00 32 974,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 24 564,00 32 974,00

855 Rodzina 7 730 156,57 7 730 351,57

Karta Dużej Rodziny 966,00 1 161,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

926,00 1 121,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 926,00 1 121,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 93.2025

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 18 lipca 2025 r.

195,00

195,00

8 410,00

195,00

85503 195,00

3 741,00

85214 8 410,00

8 410,00

12 151,00

85213 3 741,00

3 741,00

75814 36 790,00

36 790,00

36 790,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.

Rozdział Zmiana

36 790,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 1



132 823 873,08 132 873 009,08Razem: 49 136,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 167 269,43 16 167 269,43

Drogi publiczne gminne 15 788 041,23 15 788 041,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 25 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 15 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365 000,00 355 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 365 000,00 355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 397 707,23 8 397 707,23

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 155 508,10 1 155 508,10

Ochotnicze straże pożarne 1 092 943,10 1 092 943,10

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 000,00 109 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 139 000,00 109 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 816,10 367 816,10

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 337 816,10 367 816,10

801 Oświata i wychowanie 60 893 657,14 60 930 447,14

Szkoły podstawowe 38 825 480,60 38 304 007,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 968 476,00 2 933 476,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
374 500,00 339 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
289 735,00 284 735,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
43 500,00 38 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
39 200,00 36 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
10 000,00 7 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300,00 19 800,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 93.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18 lipca 2025 r.

-5 000,00

-2 500,00

-2 500,00

2 500,00

36 790,00

80101 -521 473,00

-35 000,00

-35 000,00

-5 000,00

75412 0,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533 289,40 531 189,40

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
122 741,10 120 641,10

4260 Zakup energii 761 216,11 755 216,11

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
62 872,00 56 872,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

22 026,00 27 109,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 047,00 4 944,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
4 047,00 4 944,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 4 462,00 5 658,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
2 698,00 3 296,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
6 772,00 8 267,00

4430 Różne opłaty i składki 54 852,00 56 952,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
6 416,00 8 516,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
12 922,00 15 166,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 455,00 2 873,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
2 073,00 2 450,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 3 179,00 3 733,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
1 745,00 2 012,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
3 470,00 4 098,00

377,00

554,00

267,00

628,00

1 495,00

2 100,00

2 100,00

2 244,00

418,00

5 083,00

897,00

897,00

1 196,00

598,00

-2 100,00

-2 100,00

-6 000,00

-6 000,00

2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
73 383,00 86 755,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
7 903,00 9 389,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
11 303,00 13 379,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 13 462,00 16 049,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
11 689,00 13 901,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
29 026,00 34 037,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 192 805,93 12 692 805,93

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 924 539,50 1 724 539,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 560 145,00 1 260 145,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

25 928,00 29 756,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 558,00 4 104,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
3 733,00 4 314,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 6 946,00 7 768,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
3 611,00 4 205,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
8 080,00 9 365,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 204 054,44 6 194 791,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 235 300,00 241 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
9 600,00 15 600,00

80103 -9 263,00

6 000,00

6 000,00

546,00

581,00

822,00

594,00

1 285,00

-500 000,00

-200 000,00

-300 000,00

3 828,00

1 486,00

2 076,00

2 587,00

2 212,00

5 011,00

13 372,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 3



4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

13 493,00 16 490,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 349,00 1 648,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 051,00 4 955,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 349,00 1 648,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 698,00 3 296,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
4 046,00 4 943,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
7 282,00 8 636,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
672,00 787,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 944,00 2 270,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
900,00 1 061,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 970,00 1 179,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
2 796,00 3 339,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
28 950,00 33 760,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 964,00 3 472,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
8 188,00 9 601,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
2 734,00 3 195,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 7 025,00 8 098,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
8 039,00 9 394,00

1 073,00

1 355,00

4 810,00

508,00

1 413,00

461,00

115,00

326,00

161,00

209,00

543,00

904,00

299,00

598,00

897,00

1 354,00

2 997,00

299,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 4



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 286 299,00 3 260 299,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
610 100,00 604 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
580 040,00 560 040,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10 493,00 12 069,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 110,00 1 280,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 991,00 3 417,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 082,00 1 247,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 316,00 2 652,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
2 994,00 3 473,00

Przedszkola 4 636 489,56 4 634 489,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 660,00 181 660,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
183 660,00 181 660,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 186 912,00 1 188 438,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
7 412,00 8 938,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
2 398,00 2 834,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 436,00 654,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
2 180,00 2 616,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
2 398,00 2 834,00

1 526,00

436,00

218,00

436,00

436,00

479,00

80104 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

80113 1 526,00

1 576,00

170,00

426,00

165,00

336,00

-26 000,00

-6 000,00

-20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 5



Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

587 392,62 615 392,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 070,00 80 070,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
2 640,00 4 640,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 249 580,00 275 580,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
16 440,00 22 440,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
60 000,00 80 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4 411 586,13 4 951 586,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630 930,00 665 930,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
138 100,00 173 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
81 140,00 86 140,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
19 400,00 24 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 088 675,00 3 588 675,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
274 100,00 474 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
736 100,00 1 036 100,00

852 Pomoc społeczna 5 686 845,00 5 698 996,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

56 238,00 59 979,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 238,00 59 979,00

12 151,00

85213 3 741,00

3 741,00

5 000,00

5 000,00

500 000,00

200 000,00

300 000,00

6 000,00

20 000,00

80150 540 000,00

35 000,00

35 000,00

80149 28 000,00

2 000,00

2 000,00

26 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 6



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
56 238,00 59 979,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 560 714,00 1 569 124,00

3110 Świadczenia społeczne 426 564,00 434 974,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
426 564,00 434 974,00

855 Rodzina 10 047 372,17 10 047 567,17

Karta Dużej Rodziny 926,00 1 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 926,00 1 121,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
926,00 1 121,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 645 007,37 4 645 007,37

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 030 753,14 2 016 733,14

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 030 753,14 2 016 733,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 546,23 481 566,23

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 467 546,23 481 566,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 502 398,81 14 502 398,81

Pozostała działalność 354 823,65 354 823,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 204,00 31 204,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 49 204,00 31 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 425,47 49 440,47

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 49 425,47 49 440,47

4300 Zakup usług pozostałych 168 252,00 188 252,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 168 252,00 188 252,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 3 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 5 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 485,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 500,00 1 485,00

157 909 378,93 157 958 514,93

-2 000,00

-2 000,00

-15,00

-15,00

Razem: 49 136,00

-18 000,00

15,00

15,00

20 000,00

20 000,00

14 020,00

14 020,00

0,00

90095 0,00

-18 000,00

195,00

85516 0,00

-14 020,00

-14 020,00

8 410,00

8 410,00

195,00

85503 195,00

195,00

3 741,00

85214 8 410,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 055 926,00 4 056 121,00

Karta Dużej Rodziny 926,00 1 121,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

926,00 1 121,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 926,00 1 121,00

4 735 237,70 4 735 432,70Razem: 195,00

Tabela nr 3 do Zarządzenia nr 93.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18 lipca 2025 r.

85503 195,00

195,00

195,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2025 r.

Rozdział Zmiana

195,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 055 926,00 4 056 121,00

Karta Dużej Rodziny 926,00 1 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 926,00 1 121,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
926,00 1 121,00

4 735 237,70 4 735 432,70Razem: 195,00

Tabela nr 4 do Zarządzenia nr 93.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18 lipca 2025 r.

85503 195,00

195,00

195,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2025 r.

Rozdział Zmiana

195,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 12 030 116,23 0,00

60016 11 908 107,23 0,00

6050 8 397 707,23 0,00

12 500,00 110,00

140 786,00 - 45 480,00

50 000,00 20 000,00

622 000,00 25 370,00

855 4 172 799,37 0,00

85516 4 172 799,37 0,00

6057 2 030 753,14 - 14 020,00

1 215 000,00 - 14 020,00

6059 467 546,23 14 020,00

279 910,00 14 020,00

64 879 603,04 0,00Razem 64 879 603,04

Rozbudowa (projekt) budynku szkoły w Zamieniu 1 200 980,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 566,23

Rozbudowa (projekt) budynku szkoły w Zamieniu 293 930,00

Rodzina 4 172 799,37

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 172 799,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 016 733,14

Nakładka bitumiczna na ul. Długiej w Starej Niedziałce 95 306,00

Przebudowa części skrzyżowania ul. Wojska Polskiego w Kolonii 

Janów z ul. Jaśminową w Budach Janowskich
70 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 220829W w miejscowości Gliniak 

polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów
647 370,00

Drogi publiczne gminne 11 908 107,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 397 707,23

Budowa chodnika w Gamratce 12 610,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 030 116,23

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r.

Tabela nr 5 do Zarządzenia nr 93.2025

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 18 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                        

Dochody własne 

j.s.t.
Fundusz Sołecki Kredyty Pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy
400 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd gminy

2 010 01043 6050
Wybudowanie wodociagu do ul. Kresowej w 

Maliszewie
250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd gminy

3 010 01043 6050
Wykonanie robót budowlanych dotyczących 

zwiększenia wydajności SUW Janów
1 934 064,07 1 934 064,07 210 064,07 1 724 000,00 Urząd gminy

4 010 01043 6050
Projekt wodociągu „za przystankiem” w 

Żukowie
39 360,00 39 360,00 21 771,37 17 588,63 Urząd gminy

5 010 01043 6050
Projekt sieci wodociągowej na ulicach Dębowej i 

Łąkowej w Osinach
27 500,00 27 500,00 18 000,00 9 500,00 Urząd gminy

6 010 01043 6050
Projekt budowy wodociągu łączącego SUW 

Królewiec z msc. Stojadła 
52 890,00 52 890,00 52 890,00 Urząd gminy

7 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

gminy
600 000,00 600 000,00 600 000,00 Urząd gminy

8 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Brzóze (cz. Żuków)
2 136 100,00 2 136 100,00 136 100,00 298 000,00 1 702 000,00 Urząd gminy

9 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Barcząca
2 947 000,00 2 947 000,00 599 000,00 2 348 000,00 Urząd gminy

10 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Maliszew 
2 750 000,00 2 750 000,00 564 000,00 2 186 000,00 Urząd gminy

11 010 01044 6050
Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na 

terenie Gminy Mińsk Mazowiecki
585 000,00 585 000,00 585 000,00 Urząd gminy

010 01044 6050 688 846,81 688 846,81 688 846,81

010 01044 6057 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 KPO

010 01044 6059 3 889 153,19 3 889 153,19 3 889 153,19

13 010 01044 6050
Projekt budowy sieci kanalizacji pozostałych ulic 

w sołectwie Budy Barcząckie
66 000,00 66 000,00 26 000,00 40 000,00 Urząd gminy

14 010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż ul. 

Mazowieckiej w miejscowości Barcząca i Budy 

Barcząckie

1 300 000,00 1 300 000,00 243 100,00 1 056 900,00 Urząd gminy

15 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Brzóze ul. Kościelna
1 252 000,00 1 252 000,00 234 200,00 1 017 800,00 Urząd gminy

16 010 01044 6210
Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na 

terenie Gminy Mińsk Mazowiecki
299 000,00 299 000,00 299 000,00 GZGK

17 010 01044 6210 Budowa stacji zlewnej ścieków komunalnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 GZGK

18 010 01044 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Janów
650 000,00 650 000,00 650 000,00 GZGK

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Mińsk Mazowiecki
12 Urząd gminy

Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2025

Tabela Nr 5a do Zarządzenia nr 93.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki                                                           

z dnia 18 lipca 2025 r.

z tego źródła finansowania

Jednostka org. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Plan ogółem
Rozdz.

Zmiana Po zmianie
Lp. Dział § Źródło 

pochodzenia

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 1



19 010 01044 6210
Modernizacja przepompowni ścieków w 

Arynowie
316 000,00 316 000,00 316 000,00 GZGK

20 010 01044 6210
Modernizacja przepompowni ścieków w 

Arynowie i Stojadłach
200 000,00 200 000,00 200 000,00 GZGK

25 402 914,07 0,00 25 402 914,07 9 439 125,44 67 088,63 862 000,00 10 034 700,00 5 000 000,00

21 600 60013 6050

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 802 w 

zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów 

na odcinku od km ok. 3+225 do km ok. 3+400 w 

miejscowości Huta Mińska, gmina Mińsk 

Mazowiecki

122 009,00 122 009,00 122 009,00 Urząd gminy

6058 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 PROW

6059 2 175 400,00 2 175 400,00 850 844,58 1 324 555,42

6050 24 600,00 24 600,00 24 600,00

23 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej w Grabinie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd gminy

24 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej ul. Leśnej w 

miejscowości Stojadła (dz. 224/2)
2 033 740,01 2 033 740,01 133 740,01 1 900 000,00 Urząd gminy

25 600 60016 6050
Budowa ulicy Świerkowej w Targówce i ul. Benki 

w Mińsku Maz.
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

26 600 60016 6050
Budowa drogi - łącznika pomiędzy ul. Brzozową 

a drogą dojazdową do szkoły w Zamieniu
45 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd gminy

27 600 60016 6050 Budowa drogi nr 851/2 w Karolinie 247 170,00 247 170,00 247 170,00 Urząd gminy

28 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej nr 220815W -ul. 

Jabłoniowej w Starej Niedziałce
330 670,00 330 670,00 185 670,00 145 000,00 UMWM Urząd gminy

29 600 60016 6050
Nakładka bitumiczna na odcinku ul. Leśnej w 

Hucie Mińskiej
52 300,00 52 300,00 52 300,00 Urząd gminy

30 600 60016 6050
Nakładka bitumiczna na odcinku ul. Leśnej w 

Stojadłach (obok Vita Park)
69 000,00 69 000,00 69 000,00 Urząd gminy

31 600 60016 6050
Nakładka bitumiczna na ul. Długiej w Starej 

Niedziałce
140 786,00 -45 480,00 95 306,00 95 306,00 Urząd gminy

32 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Huberta w 

m. Karolina 
141 682,00 141 682,00 141 682,00 Urząd gminy

33 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Olszowej w 

Niedziałce Drugiej
48 705,98 48 705,98 30 721,00 17 984,98 Urząd gminy

34 600 60016 6050
Budowa ulicy Słonecznej w Sołectwie Kolonia 

Karolina
372 946,16 372 946,16 337 200,00 35 746,16 Urząd gminy

35 600 60016 6050 Budowa ul. Wiśniowej w Targówce 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 Urząd gminy

36 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na ul. Granicznej w Gliniaku 

– kolejny etap
186 182,39 186 182,39 163 746,00 22 436,39 Urząd gminy

37 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Sosnowej w 

Barczącej
256 989,26 256 989,26 222 855,00 34 134,26 Urząd gminy

38 600 60016 6050 Modernizacja ul. Osiedlowej w Józefowie 34 977,83 34 977,83 32 570,00 2 407,83 Urząd gminy

39 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy 

Ogrodowej i Wierzbowej w Nowych Osinach
116 023,98 116 023,98 77 831,00 38 192,98 Urząd gminy

40 600 60016 6050 Budowa ul. Orzechowej w Królewcu 1 238 448,46 1 238 448,46 1 200 000,00 38 448,46 Urząd gminy

41 600 60016 6050 Budowa ul. Gamradzkiej w Podrudziu 23 000,00 23 000,00 1 000,00 22 000,00 Urząd gminy

42 600 60016 6050 Budowa ulicy Sosnowej w Grębiszewie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd gminy

43 600 60016 6050

Przebudowa części skrzyżowania ul. Wojska 

Polskiego w Kolonii Janów z ul. Jaśminową w 

Budach Janowskich

50 000,00 20 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd gminy

Razem dział 010

22 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 220802W – ul. 

Willowej w Podrudziu oraz ul. Osiedlowej w 

Zamieniu wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Urząd gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 2



44 600 60016 6050
Budowa zatoki przystankowej przy SP Huta 

Mińska z/s w Cielechowiźnie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd gminy

45 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Leśnej pomiędzy ul. 

Mińską a Nową w Hucie Mińskiej
27 100,00 27 100,00 27 100,00 Urząd gminy

46 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Kołbielskiej od ul. 

Południowej w Stojadłach
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

47 600 60016 6050
Kontynuacja budowy chodnika przy ul. 

Kolejowej w Targówce
75 500,00 75 500,00 75 500,00 Urząd gminy

48 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Długiej w Budach 

Barcząckich
51 100,00 51 100,00 51 100,00 Urząd gminy

49 600 60016 6050
Budowa chodnika i parkingu przed 

przedszkolem w Nowych Osinach
323 300,00 323 300,00 323 300,00 Urząd gminy

50 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Prostej w Barczącej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

51 600 60016 6050 Budowa chodnika przez wieś Chmielew 69 105,71 69 105,71 50 000,00 19 105,71 Urząd gminy

52 600 60016 6050
Budowa chodnika wzdłuż ulicy Akacjowej w 

Budach Janowskich
78 000,00 78 000,00 58 000,00 20 000,00 Urząd gminy

53 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Wspólnej w Starym 

Zakolu
67 963,48 67 963,48 50 000,00 17 963,48 Urząd gminy

54 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Koszykowej w Wólce 

Mińskiej i Karolinie
199 000,00 199 000,00 132 000,00 67 000,00 Urząd gminy

55 600 60016 6050
Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. 

Kościelna w m. Brzóze
60 000,00 60 000,00 50 000,00 10 000,00 Urząd gminy

56 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Kościelnej w Zamieniu 28 810,06 28 810,06 20 000,00 8 810,06 Urząd gminy

57 600 60016 6050

Budowa chodnika dla pieszych przy drodze 

asfaltowej nr 103 o długości 91 mb w Wólce 

Iłówieckiej

63 606,30 63 606,30 50 000,00 13 606,30 Urząd gminy

58 600 60016 6050 Budowa chodnika w Gamratce 12 500,00 110,00 12 610,00 12 610,00 Urząd gminy

59 600 60016 6050

Projekt i budowa chodnika oraz utwardzenie 

terenu wzdłuż ul. Szkolnej od ul. Pięknej w 

Hucie Mińskiej

147 675,00 147 675,00 147 675,00 Urząd gminy

60 600 60016 6050

Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. 

Spacerowej od skrzyżowania ul. Mazowieckiej w 

stronę ul. Stankowizna w Gliniaku

79 950,00 79 950,00 79 950,00 Urząd gminy

61 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na odcinku ul. Granicznej w 

miejscowości Brzóze (IL)
60 150,00 60 150,00 45 112,50 15 037,50

Inicjatywa 

lokalna
Urząd gminy

62 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 220829W w 

miejscowości Gliniak polegająca na budowie 

drogi dla pieszych i rowerów

622 000,00 25 370,00 647 370,00 247 370,00 400 000,00 Powiat Miński Urząd gminy

63 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Kołbielskiej od ul. 

Kwiatowej do ul. Południowej w Stojadłach
61 361,34 61 361,34 61 361,34 Urząd gminy

64 600 60016 6050
Budowa chodnika c.d. na ulicy Kościelnej w 

Królewcu
4 969,10 4 969,10 4 969,10 Urząd gminy

65 600 60016 6050
Budowa wyniesionego skrzyżowania ulic 

Jaśminowa, Akacjowa w Budach Janowskich
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

66 600 60016 6050 Budowa mostu w m. Gliniak 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

67 600 60016 6050

Budowa oświetlenia ostrzegawczego na 

skrzyżowaniu ulic Kołbielskiej i Południowej w 

Stojadłach

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 3



68 600 60016 6050
Projekt drogi gminnej ul. Polna w m. Brzóze do 

ul. Granicznej dz. ew. nr 513, 771/2
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd gminy

69 600 60016 6050
Projekt i budowa wiaty przystankowej na ul. 

Grabowej w Grabinie
10 773,85 10 773,85 10 773,85 Urząd gminy

70 600 60016 6050
Wykonanie projektu miejsc parkingowych na 

ulicy Wspólnej w Mariance
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

71 600 60016 6050 Budowa odwodnienia w sołectwie Marianka 14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd gminy

72 600 60016 6050
Odwodnienie na ul. Osiedlowej w Starej 

Niedziałce
10 408,70 10 408,70 10 408,70 Urząd gminy

73 600 60016 6050
Projekt radarowego miernika prędkości w 

Kolonii Janów na ulicy Leśnej
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

74 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy chodnika na ulicy 

Sportowej we wsi Zakole Wiktorowo
18 631,62 18 631,62 18 631,62 Urząd gminy

75 600 60016 6060

Zakup „Radarowe wyświetlacze prędkości” szt 2 

przy skrzyżowaniu ul. Południowej z ul. 

Kołbielską w Stojadłach

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd gminy

76 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę „drogi serwisowej w Janowie” od 

ul.Szkolnej do ul. Wschodniej w tym przepust na 

rzece Srebrnej

82 410,00 82 410,00 72 410,00 10 000,00 Urząd gminy

77 600 60016 6050
Projekt odwodnienia ul. Słonecznej w Kolonii 

Janów
97 170,00 97 170,00 97 170,00 Urząd gminy

78 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

drogi łączącej ul. Langiewicza z ul. Siennicką w 

Mińsku Mazowiecki

1 000,00 1 000,00 1 000,00 Urząd gminy

79 600 60016 6060 Zakup hangaru na sprzęty i pojazdy drogowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

80 600 60016 6060
Zakup przyczepy/lawety do przewozu 

mimiciągnika i zamiatarki 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

12 030 116,23 0,00 12 030 116,23 6 558 872,53 486 650,78 3 224 555,42 0,00 1 760 037,50

81 700 70005 6060 Zakup gruntów pod inwestycje gminne 900 000,00 900 000,00 900 000,00 Urząd gminy

82 700 70005 6060
Zakup działki 223/3 w Arynowie z 

przeznaczeniem na budowę placu zabaw
20 196,11 20 196,11 20 196,11 Urząd gminy

83 700 70005 6060
Zakup działki na potrzeby Szkoły Podstawowej 

w Starej Niedziałce
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

1 020 196,11 0,00 1 020 196,11 1 000 000,00 20 196,11 0,00 0,00 0,00

84 750 75023 6050
Przebudowa części budynku Urzędu Gminy 

(projekt)
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

85 750 75023 6060
Zakup samochodu osobowego dla potrzeb 

pracowników UG
60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd gminy

6067 286 566,28 286 566,28 286 566,28 CPPC Urząd gminy

6069 169 124,12 169 124,12 118 553,60 50 570,52 CPPC Urząd gminy

615 690,40 0,00 615 690,40 278 553,60 0,00 0,00 0,00 337 136,80

87 754 75404 6170

Fundusz Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej w Warszawie dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim na 

zakup pojazdu służbowego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

88 754 75412 6060 Zakup drabiny dwuprzęsłowej wysuwanej 12 005,00 12 005,00 6 505,00 5 500,00 UMWM Urząd gminy

89 754 75412 6060 Zakup syreny strażackiej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

90 754 75412 6060 Zakup pompy szlamowej dla OSP w Zamieniu 12 000,00 12 000,00 6 000,00 6 000,00 UMWM Urząd gminy

86

Razem dział 600

Razem dział 700

750 75095
Zakup wyposażenia w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny Samorząd"

Razem dział 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 4



91 754 75412 6230
Budowa garażu dla samochodu pożarniczego 

OSP Stojadła
115 882,00 115 882,00 115 882,00 Urząd gminy

92 754 75412 6230
Budowa garażu dla samochodu pożarniczego 

OSP Zamienie
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

92 754 75412 6230
Modernizacja łazienki w budynku strażnicy OSP 

w Brzózem
43 000,00 43 000,00 3 000,00 40 000,00 UMWM Urząd gminy

93 754 75495 6050

Montaż standu AED wraz z defibrylatorem i 

apteczką oraz zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości  Stara Niedziałka

17 668,00 17 668,00 17 002,00 666,00
Inicjatywa 

lokalna
Urząd gminy

330 555,00 0,00 330 555,00 278 389,00 0,00 0,00 0,00 52 166,00

94 801 80101 6050
Rozbudowa (projekt) budynku szkoły w 

Zamieniu
3 561 090,00 3 561 090,00 1 661 090,00 1 900 000,00

Województwo 

Mazowieckie
Urząd gminy

801 80101 6057 1 525 200,00 1 525 200,00 1 525 200,00

801 80101 6059 2 351 760,00 2 351 760,00 1 894 200,00 457 560,00

96 801 80101 6050
Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w 

Janowie
116 850,00 116 850,00 116 850,00 Urząd gminy

97 801 80101 6050
Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w 

Mariance
91 540,00 91 540,00 91 540,00 SP Marianka

98 801 80101 6050
Modernizacja nawierzchni modułowego boiska 

szkolnego przy SP w Brzózem
50 000,00 50 000,00 50 000,00 SP Brzóze

99 801 80101 6050

Modernizacja placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Hucie Mińskiej z siedzibą w 

Cielechowiźnie

16 899,93 16 899,93 16 899,93 SP Huta Mińska

100 801 80101 6050
Doposażenie placu zabaw na terenie szkoły w 

Stojadłach w dwie wieże z przejściem rurowym
15 300,00 15 300,00 15 300,00 SP Stojadła

101 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Zamieniu
49 000,00 49 000,00 49 000,00 SP Zamienie

102 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Zamieniu etap II (IL)
46 432,50 46 432,50 37 591,50 8 841,00

Inicjatywa 

lokalna
Urząd gminy

103 801 80101 6050
Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w 

Brzózem
148 580,00 148 580,00 148 580,00 Urząd gminy

801 80101 6057 4 284 385,00 4 284 385,00 4 284 385,00 KPO

801 80101 6059 985 408,55 985 408,55 985 408,55

105 801 80101 6050
Projekty dostosowania obiektów oświatowych 

do wymagań bezpieczeństwa pożarowego
31 550,00 31 550,00 31 550,00 Urząd gminy

106 801 80101 6060
Zakup rozkładanej sceny dla Szkoły 

Podstawowej im. Ks. A. Tyszki w Janowie
13 459,21 13 459,21 13 459,21 SP Janów

107 801 80101 6060 Zakup traktorka - kosiarki 21 000,00 21 000,00 21 000,00 SP Huta Mińska

6067 22 306,80 22 306,80 22 306,80

6069 6 693,20 6 693,20 6 693,20

13 337 455,19 0,00 13 337 455,19 5 093 503,25 45 659,14 0,00 0,00 8 198 292,80

6057 1 215 000,00 -14 020,00 1 200 980,00 1 200 980,00

6059 279 910,00 14 020,00 293 930,00 293 930,00

6057 128 500,00 128 500,00 128 500,00

6059 29 555,00 29 555,00 29 555,00

95 Urząd gminy

Razem dział 754

855 Urząd Gminy85516109

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Stojadłach

Wykonanie placu zabaw dla dzieci do lat 3 przy 

żłobku w Zamieniu

Rozbudowa (projekt) budynku szkoły w 

Zamieniu

Urząd gminy

Województwo 

Mazowieckie
SP Zamienie107 801

Kolorowy Świat Wiedzy - projekt edukacyjno-

terapeutyczny dla Przedszkolaków
80104

Urząd gminy

Województwo 

Mazowieckie

104

Zwiększamy Dostępność - Rozbudowa, 

Przebudowa Szkoły w Brzózem zgodnie z 

modelem Dostępnej Szkoły

855 85516

Razem dział 801

108

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 5



6050 114 500,00 114 500,00 114 500,00

6057 687 253,14 687 253,14 687 253,14

6059 158 081,23 158 081,23 0,00 158 081,23

6067 1 075 472,84 1 075 472,84 1 075 472,84

6069 484 527,16 484 527,16 484 527,16

4 172 799,37 0,00 4 172 799,37 2 093 937,16 0,00 0,00 0,00 2 078 862,21

111 900 90001 6060 Zakup pojazdu asenizacyjnego 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd gminy

112 900 90001 6060
Zakup samochodu do ciśnieniowego czyszczenia 

i udrażniania kanalizacji
700 000,00 700 000,00 700 000,00 Urząd gminy

113 900 90001 6230

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 

dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

114 900 90005 6230
Wymiana pieców węglowych na proekologiczne 

w Gminie Mińsk Mazowiecki
150 000,00 150 000,00 150 000,00

Województwo 

Mazowieckie
Urząd gminy

6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6370 1 960 000,00 1 960 000,00 1 960 000,00 Polski Ład

116 900 90005 6050
Opracowanie dokumentacji nowych instalacji 

OZE w Gminie Mińsk Mazowiecki
600 000,00 600 000,00 600 000,00 Urząd gminy

117 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Budach 

Barcząckich: ul. Brzozowa od nr 10 do ul.Leśnej, 

ul. Leśna od nr 24 do nr 36 i od nr 61 do nr 71

155 000,00 155 000,00 155 000,00 Urząd gminy

118 900 90015 6050
Budowa instalacji oświetleniowej na ulicy 

Sosnowej w Mariance
155 000,00 155 000,00 155 000,00 Urząd gminy

119 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej w 

sołectwie Stare Zakole
91 000,00 91 000,00 91 000,00 Urząd gminy

120 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na ul. Mazowieckiej od 

granicy z Miastem Mińsk Mazowiecki (Stara 

Niedziałka)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

121 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ul. Topolowej w Nowych 

Osinach
33 000,00 33 000,00 33 000,00 Urząd gminy

122 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicy od kościoła do 

zakrętu przy drodze powiatowej nr 2219W w 

Żukowie

62 990,00 62 990,00 62 990,00 Urząd gminy

123 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Arynowie "za 

torami"
14 452,50 14 452,50 14 452,50 Urząd gminy

124 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ul. Rozwojowej w 

Grębiszewie
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

125 900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy ul. Mazowieckiej w m. 

Stara Niedziałka
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

126 900 90015 6050
Oświetlenie łącznika od ul. Leśnej do Vita Park 

w ilości trzech lamp
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

127 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ul. Warszawskiej - od ul. 

Pałacowej do ul. Lotniczej (Janów)
127 000,00 127 000,00 127 000,00 Urząd gminy

128 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ścieżki pieszo-

rowerowej w Osinach przy DK92
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

129 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wąskiej i Sosnowej w 

Targówce
9 073,78 9 073,78 9 073,78 Urząd gminy

Urząd gminy

Urząd gminy

Razem dział 855

900 90005115
Zmiana sposobu uzyskiwania ciepła dla 

budynków wielorodzinnych w Janowie

Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 w Żłobku w Brzózem 
110 855 85516

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 6



130 900 90015 6050

Projekt oświetlenia przy ul. Warszawskiej w 

Dziękowiźnie (od przystanku w Janowie do 

zjazdu do Dziękowizny, wzdłuż chodnika dla 

pieszych)

127 000,00 127 000,00 127 000,00 Urząd gminy

131 900 90015 6050
Wykonanie projektu i oświetlenia u zbiegu ul. 

Lipowej i Granicznej w Targówce
28 000,00 28 000,00 28 000,00 Urząd gminy

132 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w Borku Mińskim 109 641,14 109 641,14 98 547,50 11 093,64 Urząd gminy

133 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ul. Mazowieckiej we wsi 

Józefów od początku lasu do DK50 (Brzóze)
7 257,00 7 257,00 2 257,00 5 000,00 Urząd gminy

134 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia na ul. Brzozowej we wsi 

Józefów
5 104,50 5 104,50 1 104,50 4 000,00 Urząd gminy

135 900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogowego na DK50 od ul. 

Polnej do m. Arynów
10 947,00 10 947,00 947,00 10 000,00 Urząd gminy

136 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia na ul. Mazowieckiej w 

Starej Niedziałce
6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd gminy

137 900 90015 6050 Projekt budowy oświetlenia w Chochole 14 145,00 14 145,00 2 617,72 11 527,28 Urząd gminy

138 900 90015 6050
Wykonanie projektu oraz realizacja budowy 

oświetlenia na ul. Leśnej w Maliszewie
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd gminy

139 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia w zachodniej części wsi 

Kluki działka nr 165 (droga asfaltowa)
9 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd gminy

140 900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 

pomiędzy ul. Brzozową a Leśną w Zamieniu
7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd gminy

141 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w Chochole (od końca 

Chochołu w stronę Gliniaka 3 lampy)
20 700,00 20 700,00 20 700,00 Urząd gminy

142 900 90015 6050 Oświetlenie ul. Nadrzecznej w Hucie Mińskiej 28 908,00 28 908,00 28 908,00 Urząd gminy

143 900 90015 6050
Zamontowanie (dodatkowo) dwóch lamp 

oświetleniowych na końcu wsi Mikanów
31 500,00 31 500,00 31 500,00 Urząd gminy

144 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ledowego wzdłuż ulicy 

Sosnowej w Józefowie
84 671,06 84 671,06 63 503,30 21 167,76

Inicjatywa 

lokalna
Urząd gminy

145 900 90015 6050

Wymiana opraw oświetleniowych na 

energooszczędne w Stojadłach, Gamratce, 

Hucie Mińskiej i Zakolu Wiktorowo

136 150,00 136 150,00 76 150,00 60 000,00 UMWM Urząd gminy

146 900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Kolejowej w Targówce
47 408,70 47 408,70 47 408,70 Urząd gminy

147 900 90095 6050
Monitoring terenu wokół stawu w Janowie oraz 

OSP Janów (IL)
10 123,18 10 123,18 10 123,18 Urząd gminy

148 900 90095 6060
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby 

Gminy Mińsk Mazowiecki
61 500,00 61 500,00 41 500,00 20 000,00 WFOŚiGW Urząd gminy

5 417 571,86 0,00 5 417 571,86 3 080 374,48 126 029,62 0,00 0,00 2 211 167,76

149 921 92109 6050
Budowa domu wiejskiego we wsi Grębiszew ul. 

Wspólna działka nr 374
10 200,52 10 200,52 10 200,52 Urząd gminy

150 921 92109 6050

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Hucie 

Mińskiej w formie pawilonu o pow. zabudowy 

około 60 m2

279 034,44 279 034,44 40 000,00 39 034,44 200 000,00 UMWM Urząd gminy

151 921 92116 6220

Adaptacja istniejącego obiektu budowlanego 

usytuowanego w miejscowości Targówka z 

przeznaczeniem na bibliotekę gminną

1 115 559,00 1 115 559,00 1 115 559,00 Urząd gminy

1 404 793,96 0,00 1 404 793,96 1 155 559,00 49 234,96 0,00 0,00 200 000,00Razem dział 921

Razem dział 900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 7



152 926 92601 6050
Wykonanie modernizacji obiektu sportowego w 

Hucie Mińskiej przy ul. Szkolnej 4
148 454,85 148 454,85 145 443,85 3 011,00

Inicjatywa 

lokalna
Urząd gminy

153 926 92605 6050

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

Boisko - Orlik 2012" w miejscowości Stara 

Niedziałka przy ul.Mazowieckiej.

999 056,00 999 056,00 499 556,00 499 500,00
Ministerstwo 

Sportu
Urząd gminy

1 147 510,85 0,00 1 147 510,85 644 999,85 0,00 0,00 0,00 502 511,00

64 879 603,04 0,00 64 879 603,04 29 623 314,31 794 859,24 4 086 555,42 10 034 700,00 20 340 174,07RAZEM

Razem dział 926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 93.2025 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 lipca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 49 136,00 zł do kwoty 
132 873 009,08 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 49 136,00 zł do kwoty 105 913 212,14 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 49 136,00 zł do kwoty 
157 958 514,93 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 49 136,00 zł do kwoty 93 078 911,89 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

 
Dokonuje się następujących zwiększeń i zmniejszeń po stronie dochodów i wydatków bieżących i 
majątkowych : 
 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa się dochody i 
wydatki o 36 790,00 zł są to środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata); 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej” zwiększa się dochody i wydatki o 3 741,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 169/2025 z dnia 1 lipca 2025 r  

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zwiększa się dochody i wydatki o 8 410,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 170/2025 z dnia 1 lipca 2025 r; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” zwiększa się dochody i wydatki o 195,00 
zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 187/2025 z dnia 17 lipca 2025 r; 

● dokonuje się stosownych zmian w planie wydatków budżetu gminy poprzez przeniesienia środków 
między paragrafami w ramach działów: 600 Transport i łączność;  754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa, 801 Oświata i wychowanie, 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  w celu prawidłowego wykonywania budżetu. 

 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D69E6E-40A7-47D3-918F-A79E233745E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93.2025 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2025-07-18T06:28:00+0200




